
令和５年１０月１３日 

 

 第３学年保護者 様 

 

 

美里町立美里中学校長  門倉 正人 

第３学年主任  曽根由利恵 

 

 

第２回進路説明会のお知らせ 

 

 秋冷の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、本校の

教育の推進につきまして、日ごろから格別のご理解・ご協力をいただきありがとう

ございます。 

  さて、下記のとおり第２回進路説明会を開催いたしますので、ご多用とは存じま

すが、出席くださいますようお願いします。 

  

記 

 

１  期  日    令和５年１１月１６日（木） １４：２０～１５：１０ 

 

２  場  所    美里中学校  体育館 

  

３  内 容  

（１）学習への取組・受検（受験）期の過ごし方について 

（２）令和６年度の高校入試の手順について 

（３）埼玉県公立高校入試選抜について 

（４）私立高校の受験・資料等について 

（５）成績及び諸活動等の記録通知書について 

（６）その他 

 

４ その他 

（１）上履きと筆記用具をご持参ください。 

 （２）駐車場は校舎外側駐車場及びテニスコート北側になります。 

  

 


